
 

 

Broj: JN2-03-16-7-1-8/24 

Veza broj: JN1-03-16-7-1/24 

Sarajevo, ___.___.2024. godine 

 

Na osnovu člana 110. Zakona o javnim nabavkama (“Službeni glasnik BiH” br. 39/14 i 59/22), 

Poglavlja III. tačke 1. i 2. Odluke o organizaciji Sekretarijata Parlamentarne skupštine Bosne 

i Hercegovine ("Službeni glasnik BiH", broj: 92/05 i 63/08) i Zaključka Ureda za razmatranje 

žalbi BiH, broj: JN2-01-07-1-326-5/24 od 21.02.2024.godine, zaprimljenog kod Ugovornog 

organa, pod brojem: JN2-03-16-7-1-1/24 od 23.02.2023. Kolegij Sekretarijata donosi: 

 

 

O D L U K U 

o nastavku postupka javne nabavke usluga održavanja informacionog sistema 

za potrebe Parlamentarne skupštine BiH  

 

I 

Nastavlja se postupak javne nabavke usluga održavanja informacionog sistema za potrebe 

Parlamentarne skupštine BiH nakon donošenja Zaključka Ureda za razmatranje žalbi, broj: 

JN2-01-07-1-326-5/24 od 21.02.2024.godine, postupajućoi po Žalbi ponuđača ARTCO GROUP 

d.o.o. Sarajevo od 22.01.2024. godine, na Lot 1. iz  Tenderske dokumentacije Ugovornog organa, 

broj: JN1-03-16-7-1-6/24 od 12.01.2024. godine (Obavještenje o nabavci, broj: 166-1-2-1-3-

5/24 od 12.01.2024.godine, Sažetak obavještenja objavljen u „Sl. glasniku BiH“, broj 5/24 od 

19.01.2024.godine). 

 

II 

Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

O b r a z l o ž e n j e 

 

Ured za razmatranje žalbi donio je Zaključak, broj: JN2-01-07-1-326-5/24 od 

21.02.2024.godine, po Žalbi ponuđača ARTCO GROUP d.o.o. Sarajevo od 22.01.2024. godine, na 

Lot 1. iz  Tenderske dokumentacije Ugovornog organa, broj: JN1-03-16-7-1-6/24 od 

12.01.2024. godine (Obavještenje o nabavci, broj: 166-1-2-1-3-5/24 od 12.01.2024.godine, 

Sažetak obavještenja objavljen u „Sl. glasniku BiH“, broj 5/24 od 19.01.2024.godine), koji je 

Ugovorni organ zaprimio emailom dana 26.02.2024. godine.  

Zaključkom Ureda za razmatranje žalbi, žalba ponuđača se odbacuje kao neuredna obzirom da 

žalitelj nije dostavio dokaz o plaćenoj naknadi za pokretanje žalbenog postupka. 

Imajući u vidu navedeno, u skladu sa odredbom člana 110. Zakona o javnim nabavkama donesena 

odluka kao u dispozitivu. 

 

KOLEGIJ SEKRETARIJATA 

 

                                                                                    Mirza Imamović __________________ 

 

                                                                                    Gordana Živković _________________ 

 

                                                                                    Marin Vukoja_____________________ 

DOSTAVLJENO: 

- u predmet 

- a/a 


